



دوشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۵۴

ورزشی

اخبار

تصمیم AFC امروز مشخص می‌شود پر اسپولیس تنها میزبان ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا؟

کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی قرار است امروز دوشنبه وضعیت میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا را مشخص کند که گمانه‌زنی‌ها درباره انتخاب میزبان این بازی‌ها بالا گرفته است. به گزارش مهر، کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کشورهای مختلف برای میزبانی در لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا را گرفته است و طبق اعلام سخنگوی فدراسیون فوتبال ایران قرار است دوشنبه وضعیت میزبانی در لیگ قهرمانان مشخص شود.

AFC پیش از این تصمیم گرفته بود بازی‌های هر گروه را در یکی از کشورهای همان گروه به صورت متمرکز برگزار کند بر همین اساس کشورهای عراق، ایران، عربستان، قطر و امارات برای گرفتن میزبانی بازی‌های گروه خود درخواست خود را به AFC ارسال کردند اما حالا یک سایت عربی از احتمال بر هم خوردن معادلات کنفدراسیون آسیا خبر داده است.

سایت «گل» عربی مدعی شد AFC به فدراسیون‌هایی که خواهان میزبانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان در غرب آسیا هستند اعلام کرده ممکن است همانند سال قبل، قطر به عنوان میزبان این مسابقات انتخاب شود. دلیل این مساله هم محدودیت‌هایی است که بعضی کشورهای برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا اتخاذ کرده‌اند.

این سایت در ادامه اعلام کرد اگر تمام مسابقات در قطر برگزار نشود، به ترتیب عربستان میزبان گروه اول، امارات میزبان گروه دوم، قطر میزبان گروه سوم و چهارم و ایران میزبان گروه پنجم خواهد بود.

عربستان به دلیل مشکلاتی که با ایران دارد، قادر به میزبانی از نمایندگان ایران نیست و به همین خاطر تیم الهلال در گروه اول می‌تواند شرایط میزبانی داشته باشد، چرا که در این گروه تیم ایرانی حضور ندارد.

در گروه پنجم لیگ قهرمانان نیز تیم‌های پرسپولیس ایران، گویا هند و الریان قطر حضور دارند و در صورتی که AFC از فرمول دوم خود استفاده کند، پرسپولیس شانس میزبانی در آسیا را خواهد داشت.



تعمیر سایت فدراسیون جهانی والیبال از سعید معروف



سایت فدراسیون جهانی والیبال در گزارشی از کاپیتان تیم ملی ایران که باعث پیشرفت قابل توجه والیبال ایران شده است، تمجید کرد.

به گزارش سایت فدراسیون والیبال، سعید معروف راهبر تیم جهانی والیبال در ابتدای این گزارش، سعید معروف راهبر تیم ایران به دوران طلایی نامیده و تأکید کرده است کاپیتان و پاسور تیم ملی والیبال ایران در مسیری که خودش طراحی کرده است، حرکت می‌کند.

در ادامه این گزارش آمده است: معروف در مسابقات تیم ملی والیبال ایران، مهارت‌های دفاعی و حمله‌ای شگفت‌انگیزی را به نمایش گذاشته است. مردی که از طریق توانایی در تنظیم برنامه‌ها، هدایت و رهبری درست، تیم ایران را به یکی از بهترین‌های جهان تبدیل کرده و عملکرد او تعداد علاقه‌مندان به ورزش والیبال در ایران را افزایش قابل توجهی داده است.

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران همواره نمایش‌های خیره‌کننده و شگفت‌انگیزی داشته که میلیون‌ها طرفدار را احیرت‌زده کرده است. برخلاف تمام نابرابری‌ها، معروف با ساعت‌ها تلاش و تمرین، تیم ایران را به بالاترین سطح قاره آسیا رساند و حالا ایران قطعا در میان برترین تیم‌های والیبال جهان قرار دارد.

در قسمت دیگری از گزارش فدراسیون جهانی والیبال درباره کاپیتان تیم ملی ایران، سایت FIVB به نقل از معروف آورده است: در ۱۰ سال گذشته، تیم ملی والیبال مردان ایران موفقیت‌هایی تاریخی به دست آورده است. این موفقیت‌ها شامل حفظ رتبه نخست در قاره آسیا، ۳ دوره متوالی حضور در جام جهانی و از همه مهم‌تر، ۲ بار کسب سهمیه بازی‌های المپیک است که در سال ۲۰۱۶ برای نخستین بار در تاریخ والیبال ایران این اتفاق افتاد و در سال ۲۰۲۰ تکرار شد. معروف تصریح کرد: به نظر من جسدا از همه این دستاوردهای شگفت‌انگیز و دوست‌داشتنی، مهم‌ترین دستاورد والیبال ایران در این مدت، ایجاد شور و اشتیاق در مردم است، به گونه‌ای که والیبال به ورزش محبوب و مورد علاقه مردم تبدیل شده است و آنها را به وجد می‌آورد. همچنین در این مدت، هیجان و اعتمادبه‌نفس بسیار زیادی در جوانان نسبت به ورزش والیبال به وجود آمده که قابل تقدیر است.

این بازیکن ۳۵ ساله تیم ملی والیبال ایران، به رهبری خود در این تیم افتخار می‌کند و با تقدیر و تشکر از پشتیبانی و حمایت هواداران در مسیر رشدش ادامه داد: در سال‌های اخیر والیبال ایران ثابت کرده است می‌تواند به عنوان یک مدعی موفق در صحنه‌های جهانی حاضر شود.

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران با ابراز خرسندی از اینکه سهمی در دوران طلایی والیبال مردان ایران دارد، گفت: با نگاه به گذشته این دوران، به طور طبیعی یادآور خاطرات خوب و البته سخت خواهیم شد که نمی‌شود جزئیات را از هم تفکیک کرد اما از همه افرادی که در این مسیر از من حمایت کردند، قدردانی و تشکر می‌کنم.



جو کوویچ برای نهمین بار فاتح اوپن استرالیاست

تنیسور صربستانی با پیروزی برابر دنیل مدیوب جام قهرمانی را در اوپن استرالیا بالای سر برد. در روز پدایی تنیس اوپن استرالیا، فینال مردان بین نوآک جو کوویچ و دنیل مدیوب برگزار شد و تنیسور صربستانی با پیروزی قاطع ۳ بر صفر برای نهمین‌بار قهرمان این رقابت‌ها شد.



جلسه اسکوچیچ با مسؤلان فدراسیون فوتبال

با توجه به زمانبندی جدید ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و مقدماتی جام ملت‌های آسیا، جلسه سرمربی تیم ملی فوتبال با مسؤلان فدراسیون و مهدی خراطی، رئیس دپارتمان تیم‌های ملی برگزار شد. در این نشست تقویم برنامه‌ریزی‌های آتی تیم ملی مورد تبادل نظر قرار گرفت. همچنین مقرر شد برنامه‌ریزی جهت اردوهای آتی تیم ملی در «فیفا دی» انجام پذیرد. فدراسیون فوتبال جزئیات بیشتری از این جلسه و برنامه‌های تیم ملی منتشر نکرده است.

درآمدزایی ایجت‌نماها از بازیکنان فوتبال ایران با انتقال‌های عجیب به تیم‌های درجه چندم اروپایی

دلال‌های پای سفره فوتبال



ایجت روی این واسطه‌ها حداقل در ایران کار درستی نیست و این دلال‌های ایجت‌نما فقط دنبال سود خودشان هستند و با این کارها بازار فوتبال ایران را خالی می‌کنند و باعث می‌شوند در غیاب بازیکنانی که به باشگاه‌های خارجی می‌روند، قیمت بازیکنان کم‌کیفیت لیگ ایران بالا برود.

■ **عذاب‌آور برای فوتبال ایران، نان‌آور برای دلال‌ها**
یک بار دیگر به این چرخه‌ای که برای دلال‌ها نان‌آور و برای فوتبال ما عذاب‌آور شده دقت کنید؛ با ترند دلال‌ها، یک باشگاه کوچک خارجی یک بازیکن مستعد ایرانی را با حقوق ماهانه به خدمت می‌گیرد، بازیکن همین جا بخشی از حقوق ماهانه خود را به عنوان پورسانت به دلال می‌دهد. در ادامه، بازیکن ایرانی به دلیل ناآشنایی با محیط و ندانستن زبان و هزار دلیل دیگر در تیم خارجی نیمکت‌نشین می‌شود و ناچار است دوباره به ایران برگردد. جناب دلال، حالا یک پولی به اسم مبلغ رضایتنامه از باشگاه ایرانی برای آن تیم کوچک خارجی می‌گیرد و باز هم پورسانت خودش را از روی آن پول برمی‌دارد. بازیکن به ایران بازمی‌گردد و با باشگاه ایرانی قرارداد می‌بندد و دلال هم از طرف از بازیکن پورسانت می‌گیرد و از طرف دیگر از باشگاه هم حق حساب طلب می‌کند که برایش لژیونر آورده است؛ برای این فصل بعد هم جناب دلال همین مدل درآمدزایی را برای یک باشگاه کوچک اروپایی دیگر تشریح می‌کند و باز هم این بازیکن است که از ایران می‌رود، این ارز است که از کشور ما خارج می‌شود و این پورسانت است که به حساب دلال ریخته می‌شود!

جذب کنند، ناخواسته برای بالا بردن کیفیت تر کیب و برآورده کردن خواسته هواداران، لژیونرهای دیپورتی را جذب می‌کنند و با این وضعیت ارزی باید پول قابل توجهی را برای این انتقال قرضی به باشگاه خارجی بدهند. در این بین دلال‌ها می‌توانند هم از این پولی که به باشگاه خارجی پرداخته شده، درصدی را بردارند و هم پولی را از باشگاه ایرانی به دلیل انتقال یک لژیونر به این تیم دریافت کنند. البته قرار دادنش به عنوان مدیر برنامه با بازیکن هم سر جای خودش است. ماجرا به اینجا ختم نمی‌شود و از پولی که سالانه نصیب باشگاه خارجی می‌شود هم پول خوبی به دلال‌ها می‌رسد و هم همکاری باشگاه خارجی با این شخص ادامه‌دار خواهد بود. محمد نادری، امید نورافکن و... بازیکنانی هستند که از ایران به اروپا رفتند و سپس در تیم‌های ایرانی قرضی بازی کردند.

این وسط اگر لژیونر سابق توانست خودش را در تیم ایرانی احیا کند به باشگاه خارجی بازمی‌گردد و برای تغییر قراردادش از قرضی به رسمی باید خرید کرد و همین فرآیند طی خواهد شد (درست مثل اتفاقی که برای نورافکن و نادری افتاد). حالا فرض کنید بازیکنی که از پیکان راهی سانتاکلارا شده و اصلا هم ندرخشیده است، ابتدای فصل مستقیما راهی پرسپولیس می‌شود، آن هم در روزهایی که سرخ‌ها به دنبال مهاجم باکیفیت بودند. هم در این بین واسطه‌ای به نام دلال و باشگاه خارجی به وجود نمی‌آید و هم خود بازیکن نیم‌فصل فوتبالی را تلف نمی‌کند. زدن برجسب کارگزار و مدیر برنامه و

ایرانی به پایان رسیده یا بازیکنان با مشاوره دلال‌های ایجت‌نما قراردادشان را یک‌طرفه فسخ می‌کنند و در این میان چیزی به جیب باشگاه‌های ما نمی‌رود.

باشگاه‌هایی که به مقصد بازیکنان ستاره ایرانی تبدیل می‌شوند هم معمولا آنقدر معمولی هستند که کمکی به بازیکنان ما نمی‌کنند. البته در این بین نمونه‌های خوبی هم مثل انتقال کلوه رضایی به شارلوا وجود دارد که هم برای بازیکن و هم باشگاه مقصد، انتقالی سودمند به شمار می‌آید. این اتفاق‌ها گاهی به غیر حرفه‌ای‌ترین شیوه ممکن هم انجام می‌شود. به عنوان مثال رضا اسدی بدون ا عراق فصل گذشته یکی از بهترین هافبک دفاعی‌های ایران بود اما با انتقال به تیمی اتریشی که چند بازیکن هم‌پست اسدی هم دارد، دقایق بازی‌اش در این فصل به ۹۰ هم نمی‌رسد.

با انتقال ایمان سلیمی‌ای که می‌توانست باقرآبادی فوق‌العاده راهی پرسپولیس شود و به تیم سرد اسلوواکی رفت، لیگ اسلوواکی آنقدر سطح بالایی ندارد که با درخشش در این لیگ یک بازیکن بتواند راهی تیم‌های مطرح اروپایی شود و در پایان هم احتمالا باشگاه‌ها به چندین مطرح سرد اسلوواکی چندصدهزار دلاری جیب شده و باشگاه‌های ما را می‌زند و این بازیکن به لیگ ایران بر می‌گردد. تجربه نشان داده این بازیکنان در تیم جدیدشان عملکرد موفق‌تری از خود به جا نمی‌گذارند و نقش دلال‌ها در این قسمت ماجرا پررنگ‌تر هم می‌شود.

باشگاه‌های ایرانی که جدیدا نمی‌توانند بازیکنان خارجی

چرا برای خروج سرخپوشان از بحران پول زودتر از موعد واریز نمی‌شود؟

واکاوی مذاکرات باشگاه پرسپولیس با کارگزار



می‌دهد زیربوم‌های این قرارداد به‌گونه‌ای است که ۲ طرف برای ادامه یا حتی فسخ آن راه آسانی در پیش ندارند. شرکت آتیه داده‌پرداز با توجه به ضرب‌الاجلی که باشگاه برای پرداخت پول برانکو داشته و به دلیل عدم تأمین بودجه از سوی مدیران وقت، مطالباتی را که باید در ماه‌های آذر و بهمن به این باشگاه تزریق می‌کرده، بابت رفع شدن مشکل برانکو هزینه کرده و پرداختی بعدی این شرکت طبق تعهد، ۱۱۰ میلیارد نبوده است. اکنون با حضور سمعی همان اشکالات نمایان شده و مدیرعامل کنونی قرمزپوشان پایتخت با علم به اینکه چنین قراردادی نفعی برای این باشگاه ندارد، خواهان ملغی شدن این قرارداد با ادامه آن با شرایط جدیدی که او در نظر گرفته، است. هر چند پیگیری‌های فارس نشان

دربوش مجلل: مسؤلان باشگاه پرسپولیس با کارگزار رسمی خود در این مدت چندین جلسه برگزار کرده‌اند اما هنوز تکلیف این قرارداد نامشخص است. باشگاه پرسپولیس بعد از مدیریت جعفر سمعی و تغییرات در هیات‌مدیره این باشگاه در اقدامی قابل پیش‌بینی از وزارت ورزش درخواست فسخ قرارداد با کارگزار رسمی خود را مطرح کرد. از روزی هم که خبر درخواست فسخ قرارداد این باشگاه رسانه‌ای شد، در چند نوبت مسؤلان باشگاه پرسپولیس و شرکت آتیه داده‌پرداز در وزارت ورزش جلساتی را برگزار کردند که ظاهرا این نشست‌ها خروجی‌ای به نفع ۲ طرف نداشته است. هفته گذشته هم بین جعفر سمعی و جلیلونود، مدیرعامل شرکت آتیه داده‌پرداز نشست‌ی خصوصی برگزار شد و ۲ طرف پیشنهادهایی هم ارائه کردند و گویا قرار شده کارگزار رسمی سرخپوشان تا سه‌شنبه جواب نهایی خود را درباره این نشست عنوان کند. قرارداد کارگزار پرسپولیس با این باشگاه از همان ابتدا هم با اشکالاتی روبه‌رو بود و انتقادات زیادی به مسؤلان وقت این باشگاه بابت انعقاد چنین قراردادی مطرح شد اما در نهایت همکاری طرفین با هم‌ان اما و اگرها و نقدها آغاز شد. چندی بعد از استعفاای محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل وقت پرسپولیس که عامل انعقاد چنین قراردادی بود، مهدی رسول‌پناه به عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس و رئیس وقت هیات‌مدیره این باشگاه اعلام کرد این قرارداد مناسب نیست و آنها هم خواهان فسخش شدند که در نهایت بعد از جلساتی که برگزار شد، با اضافه کردن متمم، همکاری ادامه پیدا کرد. تکلیف بر کف درآمد ۱۱۰ میلیارد



[آس]

لایگای داغ

[گتزتا]

داری عشق

[توتوسپورت]

پیرلو، توبه پیرلونیاز داری

[مارکا]

مادرید حالا اینجاست

[اسپورت]

لایگای ادامه دارد